
UCHWAŁA NR 54/XI/2019
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 24 września 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2067, 2245, z 2019 r. poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 198/XL/10 Rady Miasta Zambrów z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2010 r. poz. 1282) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 
ewidencji zabytków.”;

2) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) warunki ubiegania się o dotację na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 
zabytków;”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Dotacje z budżetu Miasta Zambrów mogą być udzielone wnioskodawcom na dofinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytkach, wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, znajdujących się na terenie Miasta Zambrów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Olszewski

Id: 7D29589F-17B1-47A0-91A6-79CE815BA0DD. Podpisany Strona 1




